平成２４年５月１４日

各  位

上場会社名 株式会社トマト銀行

代 表 者 名  取締役社長 中 川 隆 進

（コード番号 8542 東証・大証第 1 部）

問合せ先

 責任者役職名 経営企画部長

 氏      名 谷 口 善 昭

 Ｔ    Ｅ    Ｌ （086）-221-1010

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年５月１４日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

１ 新任監査役候補

（１）  新任監査役候補

    監査役   干田尾 恵慈朗（現 執行役員監査部長）

（２）  新任監査役候補の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

(最終学歴）  立命館大学卒業

昭和５２年 ３月 山陽相互銀行（現トマト銀行）入社

平成１０年 ６月 当社妹尾支店長

平成１１年 ６月 当社経営企画部調査役

平成１２年 ４月 当社経営統括部調査役

平成１３年 ６月 当社法務室長

平成１８年 ６月 当社リスク統括部次長

平成１８年１１月 経営企画部副部長

平成２０年 ６月 内部統制室長

平成２１年 ６月 執行役員監査部長

干
ひ

田尾
だ お

 恵慈
け い じ

朗
ろ う

（昭和３０年３月７日生）

 現在に至る

（３）  選任予定日

平成２４年６月２８日開催予定の第１２９期定時株主総会において選任予定で

す。

２ 退任監査役

（１）  退任監査役

    監査役   藤川 敏明

（２）  退任予定日

平成２４年６月２８日開催予定の第１２９期定時株主総会をもって退任予定です。

３ 監査役の異動

  監査役（社外） 板野  次郎     （再任）

  監査役（社外） 青井  賢平     （再任）

  監査役      干田尾  恵慈朗  (新任)

平成２４年６月２８日開催予定の第１２９期定時株主総会において選任予定で

す。

以 上